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開  札  状  況 落札

辞退

17,300,000 3

摘要
金    額

件 名

第3回

6

業    者    名
第1回

金    額

2

順位

第2回

金    額順位 順位

17,200,000

18,000,000 10

株式会社オーエンス横浜支店

東海体育指導株式会社相模原支店

9

5

7

817,700,000

令和3年度 愛川町町営プール管理業務委託2

入札経過調書

管 理 番 号1

17,500,000

17,900,000

17,600,000

17,450,000

株式会社サンエーサンクス愛川支店

株式会社ピースフル

クイックワン合同会社

株式会社日本水泳振興会神奈川支店

株式会社オーチュー相模原支店

ニッセイファシリティ株式会社神奈川
支店

株式会社武翔総合管理神奈川支店

株式会社フクシ・エンタープライズ神
奈川支店

株式会社ジェイレック川崎支店

落札116,850,000

417,400,000


